



COMUNE DI CASTELCOVATI

PROVINCIA DI BRESCIA

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E MIGLIORAMENTO ENERGETICO SCUOLA ELEMENTARE

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Importo totale delle opere come da computo: Euro 105.000,00

Riepilogo Oneri della Sicurezza:

- Euro 1.050,00 per Oneri della sicurezza Direttamente compresi nelle lavorazioni
- Euro 950,00 per Oneri della sicurezza Specifici
- Euro 2.000,00 **IMPORTO TOTALE (O.D. + O.S.)**

Importo complessivo dell'opera: Euro 107.000,00

Progettista:

Ing. Belpietro Diego
Via Creta n. 6
25124 BRESCIA
Tel. e fax. 030/225080
Cell. 335/404931
E-MAIL: ing.belpietro@libero.it



COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: RISTRUTTURAZIONE E MIGLIORAMENTO ENERGETICO SCUOLA ELEMENTARE

COMMITTENTE: Comune di Castelvovati Via Chiari n. 60 - 25030 Castelvovati (Brescia)

Brescia, 18/05/2016

IL TECNICO




Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 09.03.13.a 11/04/2016	Fornitura di SERRAMENTI IN ALLUMINIO del tipo "a giunto aperto" eseguiti con profilati estrusi A TAGLIO TERMICO nel prezzo è compresa anche la fornitura e posa di lamiera in allumi ... danneggiamenti che compromettano il funzionamento o provochino il decadimento delle prestazioni inizialmente possedute. Vedi abaco allegato							
	Tipologia F1	1,00	4,05		0,550	2,23		
		1,00	2,73		0,550	1,50		
	Tipologia F2	1,00	3,06		0,940	2,88		
	Tipologia F3 (dimensione minima 1,50 mq.)					1,50		
	Tipologia F4	1,00	1,95		1,150	2,24		
	Tipologia F5 escluso dall'appalto							
	Tipologia F6 escluso dall'appalto							
	Tipologia F7 (dimensione minima 1,50 mq per apertura) * (par.ug.=2,00*1,50)	3,00				3,00		
	Tipologia F8 (dimensione minima 1,50 mq per apertura) * (par.ug.=2,00*1,5)	3,00				3,00		
	Tipologia F9 (dimensione minima 1,50 mq per apertura) * (par.ug.=32,00*1,50)	48,00				48,00		
	Tipologia F10	1,00	3,23		0,520	1,68		
	Tipologia F11	1,00	3,23		1,660	5,36		
	Tipologia F12 (dimensione minima 1,50 mq per apertura)	2,00	2,00		0,840	3,36		
	Tipologia F13 (dimensione minima 1,50 mq per apertura) * (par.ug.=2*1,50)	3,00				3,00		
	Tipologia F14	1,00	1,20		2,100	2,52		
	Tipologia F15 esclusa dall'appalto							
	Tipologia F16 (dimensione minima 1,50 mq per apertura) * (par.ug.=1,00*1,50)	1,50				1,50		
	Tipologia F17 (dimensione minima 1,50 mq per apertura) * (par.ug.=2,00*1,50)	3,00				3,00		
	Tipologia F18	2,00	1,88		0,800	3,01		
	Tipologia F19	1,00	7,37		2,000	14,74		
	Tipologia F20	6,00	6,85		2,000	82,20		
	Tipologia F21	1,00	5,02		1,870	9,39		
	Tipologia F22	1,00	2,04		1,775	3,62		
	Tipologia F23	2,00	2,00		0,830	3,32		
	Tipologia F24	3,00	5,23		2,000	31,38		
	SOMMANO m2					232,43	350,00	81'350,50
2 09.03.13.b 11/04/2016	Fornitura e posa di controtelaio in legno lamellare comprensivo delle staffe in lamiera zincata per il fissaggio alla muratura atto a sorreggere i carichi dei serramenti ai quali verranno fissati ed adeguatamente sigillato al fine di evitare infiltrazioni d'acqua ed adeguatamente isolato Vedi abaco allegato							
	Tipologia F1	1,00	4,05		0,550	2,23		
		1,00	2,73		0,550	1,50		
	Tipologia F2	1,00	3,06		0,940	2,88		
	Tipologia F3 (dimensione minima 1,50 mq.)					1,50		
	Tipologia F4	1,00	1,95		1,150	2,24		
	Tipologia F5 escluso dall'appalto							
	Tipologia F6 escluso dall'appalto							
	Tipologia F7 (dimensione minima 1,50 mq per apertura) * (par.ug.=2,00*1,50)	3,00				3,00		
	Tipologia F8 (dimensione minima 1,50 mq per apertura) * (par.ug.=2,00*1,5)	3,00				3,00		
	Tipologia F9 (dimensione minima 1,50 mq per apertura) * (par.ug.=32,00*1,50)	48,00				48,00		
	Tipologia F10	1,00	3,23		0,520	1,68		
	Tipologia F11	1,00	3,23		1,660	5,36		
	Tipologia F12 (dimensione minima 1,50 mq per apertura)	2,00	2,00		0,840	3,36		
	Tipologia F13 (dimensione minima 1,50 mq per apertura) * (par.ug.=2*1,50)	3,00				3,00		
	Tipologia F14	1,00	1,20		2,100	2,52		
	Tipologia F15 esclusa dall'appalto							
	A RIPORTARE					80,27		81'350,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					80,27		81'350,50
	Tipologia F16 (dimensione minima 1,50 mq per apertura) * (par.ug.=1,00*1,50)	1,50				1,50		
	Tipologia F17 (dimensione minima 1,50 mq per apertura) * (par.ug.=2,00*1,50)	3,00				3,00		
	Tipologia F18	2,00	1,88		0,800	3,01		
	Tipologia F19	1,00	7,37		2,000	14,74		
	Tipologia F20	6,00	6,85		2,000	82,20		
	Tipologia F21	1,00	5,02		1,870	9,39		
	Tipologia F22	1,00	2,04		1,775	3,62		
	Tipologia F23	2,00	2,00		0,830	3,32		
	Tipologia F24	3,00	5,23		2,000	31,38		
	SOMMANO m2					232,43	28,00	6'508,04
3 09.03.13.c 11/04/2016	Posa in opera ed installazione dei serramenti. Vedi abaco allegato Tipologia F1	1,00	4,05		0,550	2,23		
		1,00	2,73		0,550	1,50		
	Tipologia F2	1,00	3,06		0,940	2,88		
	Tipologia F3 (dimensione minima 1,50 mq.)					1,50		
	Tipologia F4	1,00	1,95		1,150	2,24		
	Tipologia F5 escluso dall'appalto							
	Tipologia F6 escluso dall'appalto							
	Tipologia F7 (dimensione minima 1,50 mq per apertura) * (par.ug.=2,00*1,50)	3,00				3,00		
	Tipologia F8 (dimensione minima 1,50 mq per apertura) * (par.ug.=2,00*1,5)	3,00				3,00		
	Tipologia F9 (dimensione minima 1,50 mq per apertura) * (par.ug.=32,00*1,50)	48,00				48,00		
	Tipologia F10	1,00	3,23		0,520	1,68		
	Tipologia F11	1,00	3,23		1,660	5,36		
	Tipologia F12 (dimensione minima 1,50 mq per apertura)	2,00	2,00		0,840	3,36		
	Tipologia F13 (dimensione minima 1,50 mq per apertura) * (par.ug.=2*1,50)	3,00				3,00		
	Tipologia F14	1,00	1,20		2,100	2,52		
	Tipologia F15 esclusa dall'appalto							
	Tipologia F16 (dimensione minima 1,50 mq per apertura) * (par.ug.=1,00*1,50)	1,50				1,50		
	Tipologia F17 (dimensione minima 1,50 mq per apertura) * (par.ug.=2,00*1,50)	3,00				3,00		
	Tipologia F18	2,00	1,88		0,800	3,01		
	Tipologia F19	1,00	7,37		2,000	14,74		
	Tipologia F20	6,00	6,85		2,000	82,20		
	Tipologia F21	1,00	5,02		1,870	9,39		
	Tipologia F22	1,00	2,04		1,775	3,62		
	Tipologia F23	2,00	2,00		0,830	3,32		
	Tipologia F24	3,00	5,23		2,000	31,38		
	SOMMANO m2					232,43	49,00	11'389,07
4 09.03.13.d 27/04/2016	Rimozione dei serramenti esistenti e loro successivo smaltimento in discarica compreso l'onere di accesso alle discariche per dare il lavoro finito a regola d'arte senza alcun onere aggiuntivo per l'amministrazione comunale. Vedi abaco allegato					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'486,45	3'486,45
5 09.01.01 18/05/2016	Operaio specializzato, fabbro montatore, saldatore:					40,00		
	SOMMANO ore					40,00	26,00	1'040,00
6 09.01.02 18/05/2016	Operaio qualificato:					24,00		
	A RIPORTARE					24,00		103'774,06

